BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CH  NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ HÀ SƠN                                      Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Số:  182 /QĐ- UBND            Hà Sơn, ngày 22  tháng 8 năm 2022

QU ẾT ĐỊNH

Về việc thành lập ban chỉ đạo bầu cử trưởng thôn

Nhiệm kỳ 2022 - 2025

    BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ SƠN

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi Bổ sung một số điều của luật Tổ Chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Pháp lệnh số 34/2007/PL - UBTV QH11 về  thực hiện quy chế

dân chủ ở xã phường, thị trấn;

Căn cứ Nghị quyết liên tịch số 09/2008/NQLT- CP- UBTWMTTQVN ngày

17 tháng 4 năm 2008  của Chính phủ - Uỷ ban Trung ương M t trật tổ quốc Việt

nam về hướng dẫn thi hành các điều 11, điều 14,điều 16, điều 22 và điều 26 của

pháp lệnh thực hiện quy chế dân chủ ở xã phường, thị trấn;

Sau khi thống nhất với thường trực UB MTTQ xã và các ban ngành có

liên quan.

QU ẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập ban chỉ đạo bầu cử trưởng thôn nhiệm kỳ 2022-2025

gồm ông ( bà) có tên  sau:

1. Ông Phạm Văn Định  Ch  tịch UBND   Trưởng ban

2. Ông Nguyễn Văn Ngọ    Phó Ch  tịch UBND  Phó ban

3. Ông Trần Văn Ph    UVUB    Thành Viên

4. Ông Doãn Thanh Trung UVUB    Thành viên

5. Bà Nguyễn Thị Thanh   CCVăn phòng - TK   Thành viên

6. Bà Nguyễn Thị Mến  CC VP-TK   Thành viên

7. Bà Lê Việt Hà   CC TC-KT  Thành viên

Mời tham gia BCĐ gồm:

1. Ông Hoàng Đình Dưỡng  Bí thư - CTHĐND xã

2. ÔngTống Duy Tân  PBT TT Đảng  y

3. Ông Trần Bá Hữu  PCT HĐND

4. Ông Bùi Văn Hạ                     CT MTTQ

5. Ông Nguyễn Viết Quyền    CT Hội CCB

6. Ông Nguyễn Xuân Trường  CT H ND

7. Bà  Lê Thị Thanh   CT Ph  nữ

8. Bà Lưu Thị Liên   Bí thư Đoàn TN

Điều 2. Nhiệm v  c a ban chỉ đạo: Phối hợp với UBMTTQ xã, chi  y chi

bộ; Ban công tác mặt trận thôn chỉ đạo các thôn lựa chọn danh sách người ra ứng

cử, thành viên tổ bầu cử, chỉ đạo thôn thực hiện thành công việc bầu cử trưởng thôn

đ ng kế hoạch thời gian, đảm bảo quy trình đ ng quy định c a pháp luật.

Thành viên Ban chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và được hưởng

kinh phí (nếu có) theo quy định pháp luật.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực k  t  ngày k .

Công chức Văn phòng - Thống kê, các ông ( bà) có tên ở điều 1, các đơn

vị có liên quan có trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:       TM    BAN NHÂN DÂN
- Như điều 3 QĐ;                                                                                  CH  TỊCH
- Lưu VT, VPTK.

 Phạm Văn Định

   BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CH  NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ HÀ SƠN                                      Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

DANH SÁCH PHÂN CÔNG BAN CHỈ ĐẠO

( Kèm theo Quyết định số 182/QĐ- UBND ngày 22  tháng 8  năm 2022

TT H  và t n
Đ n vị chỉ đạo

1
Nguyễn Văn Ngọ

Nguyễn Xuân Trường

Vĩnh An

2
Phạm Văn Định

Bùi Văn Hạ
Cẩm Cường

3
Nguyễn Văn Ngọ

Doãn Thanh Trung
Chí Ph c

4
Hoàng Đình Dưỡng

Nguyễn Viết Quyền

Hà Hợp

5
Doãn Thanh Trung

Lê Thị Thanh
Qu  Tiến

6
Trần Bá Hữu

Lưu Thị Liên
Ngọc Sơn

7
Tống Duy Tân

Trần Văn Ph
Giang Sơn 9

8
Tống Duy Tân

Trần Văn Ph
Giang sơn 10

9

Nguyễn Thị Thanh

Nguyễn Thị Mến

Xây dựng,ban hành các VB ph c v

công tác bầu cử

10
Lê Việt Hà Xây dựng Kế hoạch kinh phí cho

công tác bầu cử trưởng thôn.

		dinhpv.hason@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-22T16:26:57+0700

		2022-08-22T16:44:25+0700